





Józef Bartłomiej Zimorowicz

Z okazji 250-lecia śmierci.

Łwów, ów symbol kresowej tężyny polskiej, miasto, na wspomnienie którego zjawia się w myśli sędziwi mieszczanie...

Próby usuwania krzyżów ze szkół wiedeńskich

Katolicka prasa wiedeńska podaje wykaz kilku szkół powszechnych, które pod najrozmaitsze preteksty usunęły krzyże...

Towarzystwa Opieki nad wychowaniem i szkołą w Austrji. Wiece protestujący przeciwko tego rodzaju pokusom...

Katolicka Agencja Prasowa podtrzymała wiadomość o znieważeniu Ks. Kardynała Kakowskiego

(KAP). Po ponownym sprawdzeniu u miarodajnego źródła nie tylko samego faktu zajęcia z J. Em. Ks. Kardynałem Kakowskim...

poweższą zaznaczyć, że wydanie komunikatu było tylko spełnieniem obowiązku Polskiej Katolickiej Agencji Prasowej...

Dnia 3 listopada rb. o godzinie 11,30 zjawili się u J. Eminencji Ks. Kardynała Kakowskiego w sprawie wspomnianego zajścia...

List Sekretarza Episkopatu Polskiego do P. Ministra Dobruckiego w sprawie kongresu prawosławnych w Wilnie.

Warszawa, dn. 28 października 1927 r. Nr. 889/27. Do W. Pana Ministra Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego...

ski, w których prawosławni wśród katolików mieszkają, nie mniej musi spowodować stałe napięcie...

Kronika Wielkopolski

Przebieg. Banda fałszerzy pieniędzy. W czasie rewizji w jednym z hoteli na Łazarzu aresztowano trzech członków...

tenywnych znaleziono sto fałszywych banknotów 2 złotych, i liczne fałszyki 2 złotych. Kurs dla dyrektorów Kas Chorych...

dek, którego ofiarą padło dwóch jego synków, 11 letni Henryk i 7 letni Tadeusz. Chłopcy, będący w posiadaniu małego apartamentu...

Kronika Pomorza

Echa afery fałszowania mleka. W wyniku wykrycia w Centrali Mleczarń w Toruniu afery fałszowania mleka...

70-letni starszek

spadł z rusztowania II piętra. Dnia 4 bm. o godz. 5 po połud. spadł z rusztowania II piętra przy ul. Dąbrowskiego...

Nieścisle wiadomości

Warszawa 4. 11. (PAT) Ministerstwo Robót Publ. komunikuje: W ostatnich dniach pojawiły się w prasie wiadomości...

Polski utwór muzyczny z XV wieku.

Pani dr. Marija Szczepańska, asystentka Instytutu Muzykologicznego we Lwowie odrala nieznaną utwór polski z 15 wieku.

Życiowa omyłka

30) Ciąg dalszy. — Proszę i się przyjrzyć — mówiła w tej chwili lady Parham do jednej ze swych przyjaciółek...

Czy rzeczywistość kochał te Francuzkę, jak twierdziła legenda — Ona podobna już nie żyła. Lady Tranmore pytała sama siebie...

Lady Tranmore wyprostowała się, dotknęła tem okiem, uważając je za nieprzyzwoite, po ożebieniu stosunków panujących między nimi...

nego, gdy ktoś wędrował, tak jak on, trzy lata po świecie bezustanku; jego oczy miały ten sam wyraz co dawniej...





